ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.08.2017

№ 74/235

        с.Швариха
О назначении даты проведения конкурса

 по отбору кандидатов на должность главы

муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» и статьей 28 Устава муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1.  Провести  22 сентября 2017 года в 09.00 конкурс по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области в здании администрации Шварихинского сельского поселения (с.Швариха, ул.Советская, д.40).
2. Условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний, установлены Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утвержденным решением Шварихинской сельской Думы от 16.06.2017 № 70/215 (с изменениями от 28.07.2017 № 73/232).
3. Определить, что прием документов будет осуществляться с 23 августа по 11 сентября 2017 года с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 ежедневно в рабочие дни в здании администрации  Шварихинского сельского поселения.
4. Администрации Шварихинского сельского поселения обнародовать объявление о проведении конкурса на информационных стендах в населенных пунктах Шварихинского сельского поселения, опубликовать  в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com), в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Вр.и.о. главы
Шварихинского сельского поселения:

Л.С.Симонов